
Comune di Lecco
 

Piazza Diaz, 1 - 23900 Lecco (LC) - Tel. 0341/ 481111 - Fax 286874 - C.F. 00623530136
 

 
 
 
 
N. 1213  - 2011 Reg.
 
 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Numero 1213

Data: 29-12-2011

SETTORE : FINANZIARIO SOCIETA' PARTECIPATE GARE E CONTRATTI

SERVIZIO : ECONOMATO E PROVVEDITORATO

 

OGGETTO: FONDO ECONOMATO ANNO 2011 - RESTITUZIONE
ANTICIPAZIONE

 
 
 
 

 

Istruttore: TERSILIA  PETTINE

Responsabile del Procedimento: TERSILIA  PETTINE

Direttore: MICHELE  BRIVIO

 

 

1/3 

2011      1213

mailto:N.1213


 

IL DIRETTORE DI SETTORE
 

Richiamato il “Regolamento interno per il servizio Economato” approvato con deliberazione C.C. n.
169 del 8.3.1993 e modificato con deliberazione C.C. n. 38 del 28.3.1996;

vista la determinazione dirigenziale n. 2 del 03/01/2011 con la quale è stata disposta l’anticipazione
dell’importo di € 15.493,71 per la gestione del fondo economato anno 2011;

preso atto della necessità  di provvedere alla restituzione della suddetta anticipazione;

visto l’art. 107 e successivi del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267;
 
visto l’art. 38 – “Atti dirigenziali” - del vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi
approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 177 del 30.12.2010 e richiamato il decreto
del Sindaco n. 218 in data 29/12/2010 con il quale al sottoscritto è stato affidato l’incarico di
dirigente del “Settore finanziario, società partecipate, gare e contratti;
 
atteso che, con deliberazione di Consiglio Comunale n. 32 in data 14.03.2011, è stato approvato il
Bilancio di Previsione per l’Esercizio Finanziario 2011, unitamente al Bilancio Pluriennale 2011-
2013 e all’annessa Relazione Previsionale e Programmatica;
 
vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 82 del 29.04.2011 con la quale è stato approvato il
PEG anno 2011;
 
vista la disposizione id. n.4889652 del 18/08/2010 con la quale il direttore del Settore politiche di
finanza e fiscalità locale bilancio e patrimonio conferisce alla dipendente Tersilia Pettine l’incarico di
economo comunale;
 

DETERMINA
 

1.                       di restituire, acquisite le motivazioni espresse in premessa, la somma di €. 15.493,71,
anticipata per la gestione del fondo economato per l’anno 2011;

2.                       di dare atto che per il presente provvedimento non ricorre l’obbligo di trasmissione alla
Sezione Regionale della Lombardia della Corte dei Conti, ai sensi dell’art. 1, comma 173, Legge
266/2005, in quanto la spesa non rientra nelle fattispecie per le quali è previsto l’invio.
 

IL DIRETTORE DI SETTORE
Michele Brivio

 

 
 
 
 
 
 

2/3 

2011      1213



 
 
 
SETTORE:    FINANZIARIO SOCIETA' PARTECIPATE GARE E CONTRATTI
 
SERVIZIO:      CONTABILITA'
 
 
 
 
 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE
 
 
 
 
Ai sensi dell’art. 151, comma 4 del d.lgs. 267/2000 e degli artt. 94 e 107 del vigente regolamento
comunale di contabilità, si attesta la copertura finanziaria della determinazione allegata, n. 1213 del
29-12-2011 .
 
 
 
Lecco lì, 29-12-2011
 
 
 
 
  IL DIRETTORE DI SETTORE

MICHELE BRIVIO
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pratica trattata da: LAURA  ARRIGONI NERI
 
Responsabile del Procedimento: MICHELE BRIVIO

3/3 

2011      1213


